cappellanus ill civitate ante eastrum predictum, Swensa camerarius, Mauritius Dirsekeuitz,

1'etrus pincerua, l'acozlaus Nemizon et frater eius Miritzlaus et qnam plures alii fide

digui. Acta sunt hee anno incarnationis domini millesimo dueentesimo sexagesimo nono.

Ut autein hee nostra donatio perpetuis teiuporibus inconvulsa permaneat, banc pagiuam

super ipsam confectarn cum sigilli nostri appensione porrigimus in munimen. Datum in

Stolpis per manus notarii nostri domini Meiuekonis in die inventionis sancte ae salutifere

crueis Christi.

240.

1200. Juli 12. O. O. //('/"Of/ liarnim von I'onimern beurkundet, </«** ihm der Iii*r/iof Hermann

ron Cumin den Ertat: de« Sehaderm, den er tcdbrend *eine* Krie<j*:u<je* (tjeyen Pommerellen) in den

Gebieien Colbety, t'tmlin und Sehlaire der Kirche ;u<jefu<jt, erla**en habe.

Ahtehrift in der Camiuer Matrikel j'ol. 133/136 (ttu* Tran/uum/iteH rim 1321 uml I3.j(>) im Staatmircltir cw Stettin.

(Jcilruckt: Itreger, Coilex dijilamaticu* Pomeraniar I ~tol/~i!it n. CltXL. Primtn, l'ummeruhe* UrLundenbucli 11 n. SHU.

. . . Darnym dei graeia dux Slauorum transmittere eupimus noticie nucionum

. . . quod licet aliquandiu locum habuissei dubietas super tenninis . . ternirum Massowc

et Stargurde inter . . . Ilermannum episcopum ecclesie Caminensis . . . et nos ....

feeiinns . . eosdem termiuos . . limitari Verum . . . sepedietus episeopus et . .

ipsa eeelesia Caminensis se nobis exhibent . . in multiplicibus et beneficiis specialibus

Item idem dominus episeopus nobis ex integro et penitus relaxant universa in-

eomoda, gravamina et dampna, que in terris Colberg. Cussalin et Zlauen expedieiouis

ruerint tempore ipsi et bominibus suis apposita et illata. . . .

Datum . . . anno domini millesimo dueentesimo sexagesimo nono quarto Idus Julii.

241.

12(H). o. T. Cam in. Bitehof Hermann ron ('amin tran**umiri den Jnhannitern die Jitttatigvmg

Creijor IX. fiber lAebsehau und Stan/aid.

Original im Qehrimrn Staattarchie in Uertin olmc Siei/el »nd fr/mitre.

Ahitchrift im Fuliimten A IS Jul. 4U n. IDS im Stnattarrliir ;u Kunigabery.

Ucdruckt: Otd&X dijitovintii >i. 1'nmeritainr 1 '>'!> ;it n. 2177. Pruiwr*, I\mnuertrht* Lrkundruliuth 11 n. U0<>.

Hermannus dei gratia Caminensis ecclesie episeopus universis fidelibus Christi uotum

faeimus, quod nos litteras domini pape (iregorii uon caneellatas, non abolitas nee in

aliqua parte sui vieiatas vidimus in bunc modutu:

[Iu fohjf die Unite Greyer IX. mm 21. Mar: WIS, oben N. 64J.

Nos autein Hermannus dei gratia ecclesie prelate episeopus, ue euiquam in posterum

aliquod dnbium oriatur, prescntcm pagiuam nostro sigillo fecimus robornri presentibus

hiis: Adolfo decano et Henrico eustode. Lamberto scolastico, Henrico et IYtro cauonieis

ecclesie superius annotate, Cezlauo et Henrico militibus et aliis nobilibns et ignobilibus

fide dignis. Actum Camin anno incarnationis dominice M". CC . sexagesimo nono.
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242.

1970. Janunr 17. ScMatre. Widow Fur*t ron Riir/en rerleiht item Klotter liukotr dan Don

Panknin mit allem Zubehor.

Abtchri/t in der Matrikel ron Bukor foL 63-64 in Stettin.

Oedruekt: Fabric**, Vrkunden ron RSgen 111 11 n, 150, 13 n. C Lkek, Vrkunden fie, Oe*chlec/,tt Itehr 1 100 101 n. 67.

Priimer*, Pbmmertcltct Urkundenbuch 11 h. !)0ft.

Wislaus dei gratia Rugianorum princeps omnibus Christi fidelibus presens scriptam

visuris salutem in dei filio Jesu Christo. Omnium habere memoriam non huinanitati seil

potius secundum divinas sanctiones attribuitur deitati et ideo, quia* labilis est homi-

nnm memoriu, ntpnte a primi parentis inobedientia vitiata, et rerum gestarum recor-

datio celeri oblivione deletur, veneranda decrevit antiquitas facta mortalium testinm

subscriptionibns et sigillorum appensinnibus roborari. Ka propter declaramus nnivcrsis.

quod nos una cum fratre Jaromaro ob reverentiam intemerate virginis Marie claustro

Bucowe et fratribus inibi domino famulantibus Cistertiensis ordinis Camminensis diocesis

villam Pankonin dictam cum omnibus pertiuentiis, agris, cultis et incultis, pratis, pisca-

tionibus. nemoribus, molendinis et aqua Vethra dicta et cum omui utilitate, que nunc

est ant impostcrum adinventa fuerit, et cum omni hire, licet etiam capitalis sententie.

obtulimus et contulimus proprietatis titulo perpetuo possidendam. Ne igitur super hoc

aliqnod dubium oriatur, presentem paginam sigillo nostra mandamus commnniri. Acta

sunt hec Slawen anno incarnationis domini millesimo dncentesimo septuagesimo die

Antonii. Cum autem hec agerentur. hii testes astabant: dominus Johannes decanus

Camminensis. dominus Bispraus miles, dominus Johannes Vrsus, dominus Slaonierus.

dominus Virchevitz miles, dominus Domaslaus miles et alii quam plures milites et famuli.

Datum per manus domini Johannis notarii.

243.

1270. Jnil O. Srhlaire. Wizlntr First ron Jtigen rerleiht <\em Master litdotc this Dor/ Alt-

Srhlatrin mit al/em Zubehor.

Ab,chri/t in der Matrikel ron rt«W fut. 66 *—68 • in Stettin.

Gedrurkt: Fahriciu*, Vrhmden ron Riigen 111 12 n. 1&2, 13/14 ft. CI. Lisck, Vrkunden del Quckkcntt Behr I

103/104 n. 70. Primers, Pommrrnltf. Vrkundenbutk II n. 918.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Witzlaus dei gratia dominus de

Rugen omnibus presentem paginam inspecturis eternara in Christo salutem. Cum secularis

urbanitas sit, ut homo favorem favore simili reconpenset, multo fortius universorum

domiuo, a cuius dignationis gratia manutenentur universa, de sibi concessis ad gratia rum

tenentur actiones, quos b
in present iarum pre ceteris dignitatis gloria sublimavit; dispen-

satorie itaque dei gratic super mult-is eius beneficiis nobis misericorditer inpensis in parte

ali<iua gratiarum actiones referre volentes. ad andicntiam singulorum tarn presentinm

quam fnturorum volumus pervenire, quod nos locum ville Slouin deo et gloriose virgini

») qor 9. b) (Ml 0) «•
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Marie atque domino abbati et convcntui elaustri Bucowe in proprietatem contulimus

ad perpetuam possessionem cum omnibus terminis suis et cum omni iure auo, videlicet

cum terris et agris, cultis pariter et incultis, cum pratis, pascuis, neraoribus, sylvis, palu-

dibus, aquis, rivis et piscariis et cum omnibus attiuentiis ac eius utilitatibus universis,

<|Uomodo nunc sunt* vel iraposterum poterunt exinde ipsomm usibus provenire, ita sane,

ut homines, quos in dictis bonis loeaverint, fuerint liberi ab omni exactione, ]>ontium

jiositione vel reparatione, castrorum edifuutione vel inmunitione et ab omni iure advocatie,

ita ut nulli ex dcbito teueantur in aliquo nisi soli deo et claustro predicto, sed per

omnia ea libertate fruantur, quam illustris dominus Barnim dux Slauorum noster dile-

ctissimus consanguineus hominibus dicti elaustri noscitur contulisse. Preterea tarn manuales

quam capitales senteutias in causis et casibus predictorum hominum emergentes vel

<juolibet modo in loco prenominato prolatas vel iure proforendas predictorum fratrum

discretioui ac iudicio relinquimus decidendas. Huius itaque donationis nostre solempnis

testes sunt: dominus Bertoldus sacerdos et frater sancti Johannis in Slawena, dominus

Tetrus sacerdos et capellanus et frater Johannes magister ibidem, domiuus Bispraus,

Johannes Bere. Johannes Cule et Detleuius milites et alii quam plures fide digni. Acta sunt

hec anno incarnationis domiui millesimo ducetitesimo septuagesimo. Ut autem hec nostra

donatio firma iugiter et inconvulsa pcrmaneat, ])reseutem paginam super ipsam con-

scriptum sigilli nostri appensione porrigimus communitam. Datum in castro Slawena per

uiauus notarii nostri domiui Johannis in octava sanctorum ac venerabilium apostolorum

Petri et Pauli.

244.

1370. August 2. Eldena. Barnim Ilerzvy der Slate** rerleiht dew Klostcr Bukuw die

lUifti seiner Muhh bei Colberg.

Abirhrift in der Matrikel ron llukaw j'ol. AW r— Ho in Stettin.

OedrucLt: Link, Urkunden de* Qe*vhMit* llehr I 135/26 n. 85. 1'rumert, I'timmcrnche* Urkundenhuch II n. 022.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Barnim dei gratia dux Slauorum

miiversis Christi fidelibus, ad quos instmmentum presens pervenerit, in perpetuum.

Constituti in partem sollicitudinis monarchic nostre interest viris religiosis et addicutis

ecelesiis sic adesse, ut ipsarum conditio emendetur et cum multiplicato fructu recipiamus

nieliora a bonorum omnium largitore et ut ipsius ministris sic donatiouibus caveamus, ne

versutis hominibus et querentibus, que non sua sunt, via pateat in posterum malignandi.

Hinc est, quod notum esse volumus venerande nationi presentium et felici successioni

futuromm, quod nos dedimus et donavimus ecclesie sancte Marie nec non abbati et

conveutui in Buchowe ordinis Cistertiensis medietatem molendini et proprietatem eiusdem

medietatis cum omni iure, quod in eadem medietate nostra hulmiinus, et etiam cum omnibus

redditibus et qualibet annua peusione, videlicet molendini, quod situm est inter civitateiu

i) >. •. f,u» a.
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Colberg et antiquum ecclesiam canonicomm. Alia antem medietas predict! molendini

remanehit domino episeopo ecclesie Camminensis. Testes huius uostre donationis sunt

:

Rodolfus abbas in Hilda, Arnoldus plebanus de Lassan, cleriei; Conradus de Gutzecowe,

Hinrieus Vrsus, Johannes de Heidebreke milites et alii quam plures fide digni. Ut auteni

predicta nostra donatio firma et inconvulsa in perpetuum perseveret. antedictis abbati et

conventui presentem paginam sigilli nostri munimine roboratam duximus largiendam.

Actum et datum in Hilda per manum magistri Rodolfi curie nostre notarii anno domini

millesiino ducentesimo septuagesimo quarto Nonas Augusti 1

).

245.

1270. o. T. Si'turetx. lle> :o<j Mrrtwin von Pbmmetn rtrleikt tlem Klotter httom iUi*

Sckmollin frei ton alien l.axten.

Original im t'apitel$archir zu U'loriatrek, nit Rindfmlcn, tin* Sirt/el frhlt.

Ahehrifl ebtad<tttlb*t im Lib. prir. .V. / /V. SH7 r.

Gnirmkt: Coder diplomat;,,,* Uajurh Pohniae III 749/60 ». 2029 (440 ').

Mestwinus dei gracia dux Pomeranie omnibus Christi fidelibus hoe epitaphium visuris

salutem in dei filio. Omnium habere memoriam sive uoticiam non humanitati sed poeius

secundum legitimas sanetiones attribuitur deitati. Ideo quia labilis est hominum memoria,

utpote a primi parentis inobediencia viciata, et rerum gestarum recordatio celeri oblivinne

deletur, veneranda decrevit antiquitas, ut ea, que a presentibus racionahiliter ordinantur,

tuturorum uoticiam non exeedant, testium subscriptionibus et sigillorum impressionibus

roborentur. Quupropter notum esse volumus tarn presentibus quam futuris et omnibus

hoc scriptum intueutibus, quod nos ob remnner.itionem divine retributionis et oh uostroruin

veniam peecatorum claustro in Luekna et conventui fratrum inibi mauencium hereditatem,

que Smolinu*) uuncupatur, cum omnibus attineneiis, sicut relicta domini Suanpolci(!)

patris nostri quondam dueis dinoscitur habuisse, duximus eonferendam. rfi vero quispiam

de hominibus predict! conventus moverit querimouiam ipsos in eausam trahendo, nullius

fori indicium subeant, sed in bonis ecclesie causa et oppositum ab ipsis fratribus tei-

minetur. Si eciam ad castri municionem terra commnniter aceesserit, ]>reflicte hereditatis

homines a tali edicto penitus sint iinmunes. Decimam insnper sine omui impediment

ant gravamine quiete perpetuo possidebuut. Et ut res gesta ab omnibus maneat incon-

vulsa, presenti littere nostri sigilli appendimns munimentum. Cum hec fierent, hy testes

astitcrunt: Wezil palantinus(!), frater eius Glabuna, Zadie subeamerarius, Hermannns

saeerdos de Svez et alii quam plures. Datum in Suez anno domini M°. ('("". septuagesimo.

1) TJas* quarto rum Tmje zu beciehen rei. thrill mir llerr Arcliirar fhr. f'rvmcrt in Stettin natch Amiloyir

Eldenaer Urkumle win *clbrn Tagt mit. *} SrlimnWn *. van I'vtziij.
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246.

127X. FVbruar 5. Schlawe. Wizlaw Furst von Ruyrn betttdtigi dem Kloster liukott Mine

Mmmtliehen Fienlzungen und Reehte. (Wiederholung von 1269 Mai 3, N. 239, wit Hinxufikgung der

inntinehen erlialtenen Guter.)

Ahtehrift in der Matrikel von Bukow fol. 58*— 6-t in Stettin.

Otdruckt: Fabricius, Urkunden von Rigen III 12 n. 156, 15 «. CIV (tm Auuugt). Primer*. Bmmenchet Urkunden-

buck II n. 035.

In nomine sanete et individue trinitatis amen. Vitzlaus dei gratia Hugiauorum

princeps omnibus presentem paginam inspceturis in perpetuum. Quia, sicut experimine

cotidiano doceinur, actus hominum plerumque cum tempore dilabnntur et ab eorum memoria